
 

 

 
                  Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

[Data 5.05.2025] 

 

Drejtuar: KEGLI-DURI   

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  KEGLI-DURI  me nipt K94016202U dhe adrese Durres  

Fushe Kruje FUSHE KRUJE Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e  

Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO + 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-43540-04-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale inerte, VITI 2025, me sasi te 

pershkruara ne shtojcen 7 ne DT dhe kohezgjatje per 7 muaj nga nenshkrimi kontrates.   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 4 Prill 2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 7 Prill 

2025] [Numri]__16____  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   



 

 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ALB PRO             M31607033A  

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t   

Vlera  9.010.000 (nentemilion e dhjetemije) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 KEGLI-DURI        K94016202U 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-t   

Vlera  9.704.500 (nentemilion e shtateqind e katermije e peseqind) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. KUPA       K51615512C 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t   

Vlera  8.966.000  (tetemilion e nenteqind e gjashtedhjete e gjashtemije) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ALB PRO             M31607033A  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

arsyet e mëposhtme 

K.V.O mori në shqyrtim dokumentacionin e dorëzur nga ju dhe nga shqyrtimi i këtij  

dokumentacioni për vlerësim rezultoi se: 

• Ju nuk plotësoni kapacitetin Teknik sipas pikës 2.3 të DT, që kërkon realizimin e punëve 

të ngjashme mimimumi 40% të vlerës së kontratës.  

Për vërtetimin për punë të ngjashme, bazuar në pikën 2.3/1/a dhe 2.3/1/b sipas DT, ju e 

bëni në bazë të faturave të dërguara.Vlera e faturave e kalon masën 40% të fondit limit, por 

faturat e hedhura në sistem nuk përputhen në zëra sipas objektit të kontratës. Nga 

përllogaritja e vlerave që K.V.O sipas zërave objekt i kësaj kontrate ju nuk e plotësoni 40% 

e vlerës së kontratës. 

 

• Ju nuk keni dorëzuar lejen mjedisore me të dhënat siç është kërkuar në DT në pikën 3 dhe 

4 tek kriteret e veçanta të kualifikimit. 

Në DT kërkohet Leje Mjedisi e tipit B me emërtim ID.3.7 si dhe Kodi 11.1.3 që ju nuk e 

dispononi sipas dokumentave të dorëzuar nga ju. 

• Ju nuk keni dorëzuar lejen e shfrytëzimit të kerkuar ne DT sipas pikës 4 pë kriteret e 

veçanta të kualifikimit. 

Rjedhimisht, K.V.O bazuar në vlerësimin e dokumentacionit tuaj, vendosi të 

skualifikoheni. 

KVO vendos qe ofertuesi të skualifikohet. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. KUPA          K51615512C 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

K.V.O mori në shqyrtim dokumentacionin e dorëzur nga ju dhe nga shqyrtimi i këtij 

dokumentacioni për vlerësim rezultoi se: 

• Ju nuk keni dorëzuar lejen mjedisore me të dhënat siç është kërkuar në DT në pikën 3 dhe 

4 tek kriteret e veçanta të kualifikimit. 

• Ju nuk keni dorëzuar lejen e shfrytëzimit të kerkuar ne DT sipas pikës 4 pë kriteret e 

veçanta të kualifikimit. 

Rjedhimisht, K.V.O bazuar në vlerësimin e dokumentacionit tuaj, vendosi të 

skualifikoheni. 

 KVO vendos që operatori  ekonomik  KUPA me nuis K51615512C dhe me vlere te ofertes 

ekonomike 8.966.000  leke pa tvsh skualifikohet. 

 

 



 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KEGLI-DURI dhe adrese 

Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e  

Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 9.704.500 (nentemilion e shtateqind e katermije e peseqind) 

leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_max ] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

    TITULLARI AUTORITETIT KONTARKTOR 

 

 

      ALION HYSKO 

 

 


